S C H O L I O M.

Hujusmodi etiam sectiones *Subcontrariae* vocentur.

P R O P O S I T I O X V.

(Fig. 13.)

Genesis, & Natura eàrum Ellipsum;
in quibus applicatarum quadrata,
vel cubi, vel quadratoquadrata, &c.
deficiunt vel à planis sub abscissis,
in Parámetrū, vel solidis sub abscissis
in

in Parametri quadratum, vel à planoplanis sub abscissis in Parametri cubum, & ita eodem ordine in infinitum;

Si conus plano ABC per axem, & diametrum BC secetur, secetur autem & altero piano FMH conveniente cum utroque latere trianguli per axem, atque secante planum basis coni secundum rectam lineam GP , quæ perpendicularis sit ad diametrum circuli BDC , producatur si opus fuerit, ad partes K , nec subcontrariè ponatur, rectæ lineæ MN ordinatim applicatae quadratu, aquabitur piano sub abscissa FN , & Parametro FL , ad quam eandem rationem babet diameter FH , atque quadratum AK rectæ parallelæ diametro FH ad planum sub BK , & CK , minus planu sub eadem abscissa FN , vel OX , & recta XL , ad quam XL eandem babet proportionem abscissa OX , vel FN , quam diameter FH ad Parametrum FL .

Quod si conus secundus fuerit, & circulus BDC bujus naturæ, ut solidum sub quadrato CG in GB aqueatur cubo applicatae DG , cubus applicatae NM aquabitur solido sub abscissa FN , & quadrato rectæ NO , vel FX deficientis à Parametru FL , recta LX , ad quam LX ita est abscissa FN , atquodiameter FH ad Parametru FL .

Si

Si denique conus tertius fuerit, & circulus BDC bujus naturæ, ut plplanum sub cubo CG in GB aquetur quiquadrato applicatae DG ; quiquadrato applicatae NM aquabitur planoplano sub abscissa, & cubo rectæ NO , vel FX , deficientis à Parametro FL recta LX , si quam LX ita est abscissa FN , atque diameter FH ad Parametrum FL

S C H O L I U M.

Eadē ratione ex quarti, quinti, & sexti coni, &c. sectionibus cœteræ in infinitum curvæ magis compositæ habent pessunt. Demonstratio autem unica in omnibus est, atque omnino cum Apolloniana convenit; unde facilissimum erit cuilibet propositæ curvæ accommodare.

D E M O N S T R A T I O.

Per N ducatur recta RNS ad BG parallela: Ergo (4.5. i.i.) planum per RS , NM , parallelum erit basi coni, atque conum secando (4.buius) circulum efficiet, ejusdem quidem naturæ, atque est basis circulus: adeoque

(Primus, MNquad. Re&glo sub RN in NS
Si circulus BDC fuerit (Secundus, MNcub. Aequ. Solid. sub RN in NS qua.
Tertius MNququadr. (Plplan. sub RN in NS cub,

Ergo pro curva ex primi Coni sectione orta.

Equ. hæc	Rectglum sub HN in FN , ad rectglum sub
	FN , & NO (1.6.)
Rat.	NH ad NO (4.6.)
	HF ad FL (hyp)
	AK quad:ad rectglum sub KC in KB (23.6.)
	AK ad KC , plus KA ad KB .
	HG ad CG , plus FG ad GB (4.6.)
	HN ad NS , plus FN ad NR (23.6.)
Res